Объявление №3 от 27.01.2022 год

о закупе способом запроса ценовых предложений согласно

постановления Правительства Республики Казахстан от 4.06.2021 г.№375
Срок объявления: с 10.00 часов  27 января  2022 года до 10.00 часов 3 февраля  2022 года.

1. Заказчик: Коммунальное государственное предприятие «Аркалыкская региональная поликлиника» Управления здравоохранения акимата Костанайской области
БИН: 990240003342
ИИК KZ0894807KZT22031401
АО "Евразийский Банк"
БИК EURIKZKA
Тел./факс: 8(714-30) 7-10-51, 8(714-30) 7-48-55
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Гигасепт инстру АФ 2л
	фл
	2
	42800
	85600

	3
	Емкость контейнер для сбора о.инструментария кл Б (желт.) 6литров
	шт
	90
	525
	47250

	4
	Пакеты для отходов  кл Б (желт.)800*1000
	уп
	145
	29
	4205


1. Срок поставки: с момента вступления в силу договора в течении 16 календарных дней. Поставка будет осуществляться за счет поставщика. 
2.Условия поставки :DDP
3. Место предоставления (приема) документов: Костанайская область, г. Аркалык, ул. Ауельбекова, зд.11, кабинет 11
Окончательный срок подачи ценовых предложений:3 февраля  2022 года в 10.00.часов 
4. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 3 февраля  2022 года, 10.00 часов, Костанайская область, г. Аркалык, ул. Ауельбекова, зд.11, каб.11
Главный врач                                 Туранина И.Ю.
